GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
230M 系列医用减压器
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  活塞式减压结构
•  内置式安全阀
•  进气口带青铜过滤器
•  转盘式微孔流量计，带流量调节

组合式设计 Modular Design 一体式设计 Integrated Design
“X”表示所搭配的加湿器或雾化器，详见P13；“XX”表示各种医疗接头，详见P28~30
订购指南 Ordering Information
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
13.
   加湿器 /
雾化器
流   量   计
FM197A FM197B FM187A FM187B CFM130
7100R
FM897-3L(A1-XX)
FM897-6L(A1-XX)
FM897-3L(B1-XX)
FM897-6L(B1-XX)
FM887-3L(A1-XX)
FM887-6L(A1-XX)
FM887-3L(B1-XX)
FM887-6L(B1-XX)
FM830-4L(B1-XX)
FM830-8L(B1-XX)
7200R
FM897-3L(A2-XX)
FM897-6L(A2-XX)
FM897-3L(B2-XX)
FM897-6L(B2-XX)
FM887-3L(A2-XX)
FM887-6L(A2-XX)
FM887-3L(B2-XX)
FM887-6L(B2-XX)
FM830-4L(B2-XX)
FM830-8L(B2-XX)
7100R-L
FM897-10L(A3-XX)
FM897-15L(A3-XX)
FM897-10L(B3-XX)
FM897-15L(B3-XX)
FM887A-10L(A3-XX)
FM887A-15L(A3-XX)
FM887B-10L(B3-XX)
FM887B-15L(B3-XX)
FM830B-15L(B3-XX)
FM830B-25L(B3-XX)
7300R
FM897-10L(A4-XX)
FM897-15L(A4-XX)
FM897-10L(B4-XX)
FM897-15L(B4-XX)
FM887-10L(A4-XX)
FM887-15L(A4-XX)
FM887-10L(B4-XX)
FM887-15L(B4-XX)
FM830-15L(B4-XX)
FM830-25L(B4-XX)

铜镀沙铬
197M-15LY 0~15 LPM CGA 870 0.25 / 0.4 MPa
订购指南 Ordering Information
Medical Gas Regulators
医用减压器
R
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com16.
195M 系列医用减压器 195M Series Medical Gas Regulators
195MA-15-870
特  点 Features
•  接气瓶使用
•  铜制母体，表面电镀
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  出气压力 0.2 ~ 0.6 MPa
•  1.5” 流量表
•  进气口带烧结青铜过滤器
•  内置式安全阀
•  膜片式减压结构
•  接瓶架符合 CGA V1 标准
•  通过 CE 认证，符合 ISO 10524-1
195MG-8-870
195M-540D
195M-540D-FOH
Medical Gas Regulators
医用减压器
R
R
Ex: 195M G -    15 -    CGA540
系列号
Series
进气方式
Inlet Type
流量表规格
Flow Gauge
CGA 接头
CGA Connector
195M 空: 基本型
G: 带出气管和压力表
A: 轴向进气
空: 不带流量表
5: 5L
8: 8L
15: 15L
CGA540
CGA580
......
订购指南 Ordering Information
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
17.
195MZ 系列医用减压器 195MZ Series Medical Gas Regulators
特  点 Features
•  接终端使用
•  铜制母体，表面电镀
•  最大进气压力 1 MPa
•  出气压力 0 ~ 0.28 MPa
•  2” 流量表
•  进气口带烧结青铜过滤器
•  内置式安全阀
•  膜片式减压结构
•  适用于各种标准的终端接口
•  符合 ISO 10524-4
Medical Gas Regulators
医用减压器
R
195MZ-O2-GS-HB4
订购指南 Ordering Information
订购指南 Ordering Information
Ex: 195MZ -    O2 -    GS -    HB4
系列号
Series
气体
Gases
进气接头
Inlet Connection
出气接头
Outlet Connection
195MZ O2: 氧气
AIR: 空气
N2O: 笑气
CO2: 二氧化碳
N2: 氮气
OH: Ohmeda® 接头                                  DS: DISS 六角接头
DH: DISS 手旋接头                                  NS: NISS 六角接头
CH: 3103 (Chemetron®) 系列接头      PB: 3104 (Puritan-Bennett®) 系列接头
FS: 3105 (FS 法式) 系列接头               GS: 3106 (GS 德式) 系列接头
BS: 3107 (BS 英式) 系列接头               JIS: 3108 (JIS 日式) 系列接头
SIS: 3109 (SIS 澳式) 系列接头
HB4: 1/4" 软管接头
HB5: 5/16" 软管接头
FDS: DISS 出气接头
Ex: 230M -    15 -    540 -    M
系列号
Series
流量表规格
Flow Gauge
CGA 接头
CGA Connector
进气管长度
Inlet Connector Length
230M 5: 5L
8: 8L
15: 15L
45: 45L
50 P: 50 psi
540：  CGA540
870：  CGA870
......
空：  标准
M: 中管 (2")
L: 长管 (6")
特  点 Features
•  铜制母体，表面电镀
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  出气压力 0.2 ~ 0.6 MPa
•  1.5” 流量表
•  进气口带烧结青铜过滤器
•  活塞式减压结构
•  接瓶架符合 CGA V1 标准
•  通过 CE 认证，符合 ISO 10524-1
230M-15-CGA540-M 230M-15-CGA870
230 系列医用减压器 230 Series Medical Gas Regulators
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com18.
Medical Gas Regulators
医用减压器
气体接头对照表 Gas Connection Table
Ex: 152M -    80 -    540 -    M
系列号
Series
输出压力
Delivery Pressure
CGA 接头
CGA Connector
进气管长度
Inlet Connector Length

CGA930-2
- - -
订购指南 Ordering Information
R
R
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
19.
Medical Gas Regulators
医用减压器
230M 系列医用减压器 130M Series Medical Gas Regulators
230M-15L2
230M-15LY2
230M-15LBS2
特  点 Features
•  阀体黄铜镀铬
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  1.5” 抗震压力表，经 UL 认证
•  符合 ISO 10524-1 标准
•  内置式安全阀
•  活塞式减压结构
•  进气口带青铜过滤器
•  转盘式微孔流量计，带流量调节
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com20.
Medical Gas Regulators
医用减压器
284, 285, 287, 288 系列医用减压器 284, 285, 287, 288 Series Medical Gas Regulators
288MA-8LY 287MA-15L-BS
287MA-15LY
285MA-8LY
284MA-15LBSH1-FOH
284MA-15L1
284MA-15LY
特  点 Features
•  284, 285 系列适用于医用氧气
   287, 288 系列适用于医用空气
•  铝合金母体，内腔黄铜
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  1.5” 抗震压力表，经 UL 认证
•  符合 CGA 标准
•  内置式安全阀
•  活塞式减压结构
•  进气口带青铜过滤器
•  转盘式微孔流量计，带流量调节
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
21.
Medical Gas Regulators
医用减压器
特  点 Features
•  286 系列为全铜减压器
•  最大进气压力 20.7 MPa
•  1.5” 抗震压力表，经 UL 认证
•  符合 CGA 标准
•  内置式安全阀
•  活塞式减压结构
•  进气口带青铜过滤器
•  转盘式微孔流量计
286M-15LY2
286M-15LBS1-FBS
286 系列医用减压器 286 Series Medical Gas Regulators
订购指南 Ordering Information
Ex: 130M -    15L Y 2 -     FBS
系列号
Series
流量档位
Flow Rate
进气接头
Inlet Connector
DISS 出气接头
DISS Outlet(s)
微型终端出气接头
Coupler Outlet(s)
130M
284MA
285MA
286M
287MA
288MA
4L
8L
15L
25L
空: CGA540 进气接头
Y: CGA870 进气接头
BS: 英式 (BP-BS341-3) 进气接头
BSH: 英式 (BP-BS341-3h) 手旋进气接头
......
空: 不带 DISS 出气接头
1: 带 1个 DISS 出气接头
2: 带 2个 DISS 出气接头
D: 带软管出气接头
空: 不带微型终端
FOH: 美式 Ohmeda® 微型终端
FDS: 美式 DISS 六角微型终端
FDH: 美式 DISS 手旋微型终端
FFS: 法式 (NF S 90-116) 微型终端
FGS: 德式 (DIN 13260-2) 微型终端
FBS: 英式 (BS5682-1998) 微型终端
FJIS: 日式微型终端
FSIS: 澳式 (AS2896) 微型终端
R
流 量 档 位
Flow Rate
流 量 范 围 (LPM)
Flow Range
4 L 0, 0.25, 0.5, 0.75, 1, 1.25, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4
8 L 0, 0.5, 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8
15 L 0, 0.5, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 15
25 L 0, 0.5, 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 15, 20, 25
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com22.
Air / Oxygen Blenders
医用空氧混合器
主出气口
•   CGA V-5 1240 (DISS) 接头
•   带单向阀
•   可与 GENTEC 流量计搭配使用
辅助出气口
•   CGA V-5 1240 (DISS) 接头
•   带单向阀
•   可与 GENTEC 流量计搭配使用
安装支架
•  带安装支架，可配合医用滑块
    悬挂使用
氧浓度调节旋钮
•  人体工程学设计
•  氧浓度由 21% ~ 100% 任意调节
空气进气口
•  GB / ISO 标准: ISO 18082 A3 (NIST) 空气接头
•  USA 标准: CGA V-5 1160 (DISS) 空气接头
•  带过滤器和逆止阀

•  接头采用铜合金制造，表面电镀，清洁处理
•  欧盟 CE 认证，符合标准 ISO 5359
订购指南 Ordering Information
Ex: 34 U -    OXY -    OH  /   DS -    15
胶管大小
Hose
颜色代码
Color Code
气体代码
Gas Code
进气 / 出气接头形式
Inlet / Outlet Connection
胶管长度
Hose Length
34: 1/4”
35: 5/16”
U:  USA 标准
I: ISO 标准
G: 国标
OXY: 氧气
VAC: 负压
AIR: 医用空气
N2O: 笑气
N2: 氮气
CO2: 二氧化碳
WAGD: 废气
A8: 动力空气
OH: Ohmeda® 接头                                          DS: DISS 六角接头
DH: DISS 手旋接头                                          NS: NISS六角接头
CH: 3103 (Chemetron®) 系列接头              PB: 3104 (Puritan-Bennett®) 系列接头
FS: 3105 (FS 法式) 系列接头                       GS: 3106 (GS 德式) 系列接头
BS: 3107 (BS 英式) 系列接头                      JIS: 3108 (JIS 日式) 系列接头
SIS: 3109 (SIS 澳式) 系列接头
FOH: Ohmeda® 系列微型终端                      FDS: DISS 系列接头座
FGS: 3916 (GS 德式) 系列微型终端           FNS：  NIST系列接头座
FBS: 3917 (BS 英式) 系列微型终端            FJIS: 3918 (JIS 日式) 系列微型终端
FSIS: 3109 (SIS 澳式) 系列微型终端
0.5: 0.5 米
3:  3 米
15:  15 米
34U-OXY-BS/DS-3 34U-AIR-BS/DS-3 34I-OXY-BS/NS-3 34I-AIR-BS/NS-3
Y 型连接块
Y-FNT2
3-1/8-NPT Female
软管接头
HB4-NT2
HB5-NT2
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com28.
Medical Gas Adapters
医用气体接头
医用气体接头 Medical Gas Adapters
•   医用气体接头应用于气体终端与医疗设备的气体传输
•   接头采用铜合金制造，表面电镀
 Ohmeda® 式
氧气 (Oxygen) 氧气 (Oxygen) 医用空气 (Medical Air) 医用空气 (Medical Air)
1/8” NPT 外螺纹接头 3111U-OXY-NT2 3111E-OXY-NT2 3111U-AIR-NT2 3111E-AIR-NT2
1/4” 软管接头 3111U-OXY-HB4 3111E-OXY-HB4 3111U-AIR-HB4 3111E-AIR-HB4
 Chemetron® 式
氧气 (Oxygen) 氧气 (Oxygen) 医用空气 (Medical Air) 医用空气 (Medical Air)
1/8” NPT 外螺纹接头 3103-OXY-NT2 3103E-OXY-NT2 3103-AIR-NT2 3103E-AIR-NT2
1/4” 软管接头 3103-OXY-HB4 3103E-OXY-HB4 3103-AIR-HB4 3103E-AIR-HB4
Ohmeda® 式
Chemetron® 式
USA 标准
USA 标准
ISO 标准
ISO 标准
ISO 标准
ISO 标准
USA 标准
USA 标准
AirMEDICAL AIROXYGEN

负压口
吸引口
订购指南 Ordering Information
Ex: 882VR -    300 E -    00 -    T
系列号
Series
量程
Measuring
Range
负压表
Suction
Gauge
负压口连接
Vacuum
Connection
吸引口连接
Suction
Connection
881VR: 连续/间歇
882VR: 连续式
160: 0~160 mmHg
200: 0~200 mmHg
(仅适用于顺时针模式的负压吸引器)
300: 0~300 mmHg
760: 0~760 mmHg
空: 顺时针
E: 逆时针
D: 数显
00: 无接头 1/8” NPT (F)
OH: 3111U (Ohmeda®) 系列接头
DH: 3222U (DISS手动) 系列接头
DS: 3102 (DISS六角) 系列接头
CH: 3103 (Chemetron®) 系列接头
PB: 3104 (Puritan-Bennett®) 系列接头
FS: 3105 (法式) 系列接头
GS: 3116 (德式) 系列接头
BS: 3117 (英式) 系列接头
JIS: 3108 (日式) 系列接头
SIS: 3109 (澳式) 系列接头
A: 无接头 1/8” NPT (F)
T: 带溢流保护杯 (配成套接头)
C: 带溢流保护杯专用接头
D: 带软管接头 (5/16”)
B: 带 DISS 负压接头
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com36.
880VS 系列 Venturi 负压吸引器 880VS Series Venturi Suction Regulator
技术参数 Technical Specification
VENTURI SUCTION REGULATORS
Venturi 负压吸引器
尺寸 (H x W x D) 90 x 90 x 60 mm
重量 490 g
负压范围 -1 kPa ~ -80 kPa
最大流量 > 25 L / min
动力气压 (空气/氧气) 300 ~ 500 kPa
真空控制 针阀控制 venturi
负压表量程
0 ~ -100 kPa
0 ~ 760 mmHg
负压表
• 2” 表盘，读数清晰

N: 带 NIST 接头
F: 带溢流保护杯专用接头
订购指南 Ordering Information
00 OH DH DS CH PB
 无接头
1/8” NPT (F)
Ohmeda® 接头
3111-OXY-NT2
3111-AIR-NT2
DISS 手动接头
3222-OXY-NT2
3222-AIR-NT2
DISS 六角接头
3102-OXY-NT2
3102-AIR-NT2
Chemetron® 接头
3103-OXY-NT2
3103-AIR-NT2
Puritan-Bennett® 接头
3114-OXY-NT2
3114-AIR-NT2
FS GS BS JIS SIS
FS 法式
3105-OXY-NT2
3105-AIR-NT2
GS 德式
3116-OXY-NT2
3116-AIR-NT2
BS 英式
3117-OXY-NT2
3117-AIR-NT2
JIS 日式
3108-OXY-NT2
3108-AIR-NT2
SIS 澳式
3209-OXY-NT2
3209-AIR-NT2
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com38.
Suction REGULATORS
负压吸引器
M 系列负压吸引器 M Series Suction Regulator
特  点 Features
• 特有“设置档”，避免误操作
• 自动补偿式稳压器，输出负压稳定
• 设有正负压安全阀，具有正负压保护功能
882 VRM
880VE-00/U
负压发生器 Ejector Module
特  点 Features
• 配合负压吸引器使用于麻醉呼吸机
• 带正压保护
• 带消声装置
• 最大负压值: 0 ~ 600 mmHg
• 负压吸入量: 25 L / min
• 噪音: 50 ~ 60 dBa
• 本体: 铝合金阳极氧化处理
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
39.
Suction REGULATORs
负压吸引器
溢流保护杯 Suction Trap
与负压吸引器配合使用，防止污物进入真空系统
880VT-0 880VT-1 880VT-2 880VT-3
不带接头
(1/8” NPT Female) 带专用接头 带 DISS 负压接头 带 DISS 负压手动接头
880VT-4 880VT-5 880VT-6 880VT-7 880VT-8
带软管接头 (5/16” ) 带成套接头 带 DISS 负压接头 带 DISS 负压手动接头 小型带过滤器，一次性
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com40.
负压发生器
负压吸引器
过滤器
集液瓶
软管
软管
射流负压吸引系统 Ejector Suction System
订购指南 Ordering Information
Ex: 881VG -    300 E -    A -    00 -    T -    1L   *  2
系列号
Series
量程
Measuring
Range
指针旋转方式
Pointer Rotate
Mode
驱动气体
Driving
Gas
负压口接头
Vacuum
Connection
吸引口接头
Suction
Connection
集液瓶规格
Canister
Volumn
集液瓶数量
Canister
Quantity
881VG: 连续 / 间歇
882VG: 连续
160: 0~160 mmHg
200: 0~200 mmHg
300: 0~300 mmHg
760: 0~760 mmHg*
空: 顺时针 (美标)
E: 逆时针 (ISO)
A: 空气驱动
O: 氧气驱动
00: 无接头
       1/8” NPT (F)
FDS: DISS 软管
           接头 (USA)
FNS: NIST 软管
           接头 (ISO)
T: 带溢流保护杯
     （配成套接头）
1L: 1L
1.5L: 1.5L
2.5L: 2.5L
1: 1 个集液瓶
2: 2 个集液瓶
 ......
*只适用于882VG系列)
负压口连接软管标准配置为 0.5 米，如需其他规格，敬请联系捷锐公司
Ejector Suction SOLUTION
射流负压吸引系统
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
41.
DL 系列一次性废液收集袋组 DL Series Disposable Collection Jars
Collection JARs
废液收集袋组

●   通过袋体上盖颜色和相关标识，指引正确连接
负压废液收集袋组一次性废液收集袋 集液瓶
订购指南 Ordering Information
DL-2000B(L) DL-2000W(L) DL-1000B(L) DL-1000W(L) 615-901(L) 615-902 615-903 615-904 615-905
废液收集袋，
带溢流保护阀,
2L (φ6-8 软管接口)
废液收集袋，
不带溢流保护阀,
2L (φ6-8 软管接口)
废液收集袋，
带溢流保护阀,
1L (φ6-8 软管接口)
废液收集袋，
不带溢流保护阀,
1L (φ6-8 软管接口)
集液瓶, 2L,
可重复使用
负压软管,
0.75 m, 带接头
负压软管,
2 m, 带接头
负压软管,
3 m, 带接头
负压软管,
10 m, 不带带接头
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com42.
特  点 Features
• 有 1 L, 1.5 L, 2.5 L 可供选择
• SJ-1000 (1 L) 瓶盖为铝合金，表面阳极化，旋盖式结构
• SJ-1500 (1.5 L) 和 SJ-2500 (2.5 L) 瓶盖为聚碳酸酯材质，
   自锁式结构
• 瓶身均为聚碳酸酯材质
• 带固定架，可悬挂于滑块槽内
• 可121oC 高温消毒，反复使用
特  点 Features
• 有 0.85 L, 1 L, 2 L 可供选择
• 一次性使用
使用示意图 Diagram
主要应用于医疗废液的收集，可与负压调节器配合使用。带溢流保护，防止废液集满后倒流。
集液瓶 Medical Canisters
型  号
SJ-1000A SJ-1000B SJ-1500 SJ-2500 DJ-850 DJ-1000 DJ-2000
容  量 1 L 1 L 1.5 L 2.5 L 0.85 L 1 L 2 L
负压接口 DISS 软管 软管 软管 软管 软管 软管
人体连接 软管 软管 软管 软管 软管 软管 软管
订购指南 Ordering Information
负压调节器
溢流保护杯
集液瓶
过滤器
导气管 吸引管
接患处
Collection JARs
集液瓶
SJ 系列重复式集液瓶
SJ Series Reusable Collection Jars
DJ 系列一次性集液瓶
DJ Series Disposable Collection Jars
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
43.
医用滑块 Medical Wall Slide
• 用于悬挂集液瓶、空氧混合器等
吸引站支架 Canister Station
• 用于悬挂和支撑集液瓶
• 带五个脚轮，可锁紧定位
• 可悬挂 1 ~ 4 个集液瓶
• 入口连接： DISS 或软管接头
810-00(DH) / 810-00(HB)
吸引管 Suction Hose
型 号
Model
规格说明
Specification
材质
Material
ST6-4 Ø6 (1/4") x 4 m，带吸引头 食品级 PVC
ST6-100 Ø6 (1/4") x 100 m，不带吸引头 食品级 PVC
ST8-4 Ø8 (5/16") x 4 m，带吸引头     食品级 PVC
ST8-160 Ø8 (5/16") x 160 m，不带吸引头 食品级 PVC
Medical Wall Slide, Canister Station, Suction Hose
医用滑块、吸引站支架、吸引管
DISS 接头
软管接头
  SJ-CLP
滑杆安装, (Φ8~20)
CLP-D40-45
滑杆安装, (Φ12~40)
CLP-D30
滑杆安装,(Φ10~30)
3910-Sld
设备带式滑块
3820-Sld
墙式滑块
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com44.
过滤器
F11-HB